
 
 

Oggetto: Nomina commissioni di vigilanza per la selezione di accesso ai Corsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - a.a. 2018-
2019 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 2906-2019, Prot. n. 139840 del 18 marzo 2019 “Bando di ammissione ai percorsi 
di formazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a. a. 2018/2019”; 
 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 3845 -2019, Prot. n. 161304 del 10 aprile 2019 di Nomina commissioni per la 
selezione di accesso ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità - a.a. 2018-2019; 
 
VISTA la comunicazione, via mail, del 10 aprile 2019 con la quale la ditta Intersistemi ha comunicato i nominativi 
del proprio personale quale componente della Commissione di Vigilanza come concordato nell’affidamento del 
servizio relativo alla prova preliminare del sostegno. 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – Alle Commissioni Esaminatrici per la selezione, per prove e titoli, per l’accesso ai Corsi di formazione 
per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità è 
aggregata la Commissione di Vigilanza nella composizione di seguito indicata: 
 

Personale Tecnico Amministrativo Università degli Studi di Verona: 
- FRANCESCA BALDISSERA 
- MARTA BRAMBILLA 
- SARA CECCHERINI 
- IRMA FERRON 
- GIOVANNI FIORINI 
- CATERINA GALLASIN 
- GIANNA KARLA GERMOGLIO 
- MATTEO JACOBELLIS 
- CLAUDIA MANFRIN 
- ANDREA MORGANI 
- ANNA PANZA 
- MOIRA SCARSI 
- ANDREA SPADI 
- LUCIANA SPECCHIERLA 
- PAOLA TOGNOLO 
- CARLA TREVISI 
 
Supplenti: 
- ALBERTO SANNITE 
- AURA VULPE 
 
Personale dipendente della ditta Intersistemi: 
- IRENE BERTOLDI 
- MASSIMILIANO BOTTINI 
- MAURO GIANOLA 
- SARA VIDALI 
 

Art. 2 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con le Commissioni Esaminatrici e, 
fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni concorsuali. 

 
Art. 3 – Le suddette Commissioni Esaminatrici sono convocate 30 minuti prima dell’orario di convocazione 
candidati. 
 

   IL RETTORE 
Prof. Nicola Sartor 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs. 39/1993) 

2019-UNVRCLE-0162701 - Area Post Laurea -  Decreti 3924/2019 - 12/04/2019


		2019-04-12T08:08:22+0200
	IT
	Carlo Combi




